Voorzitter bestuur

dhr. M.V.A. Pesie

Algemeen bestuurder

Het jaarverslag ligt voor elk der bevoegden ter inzage ten kantore van de onderneming, aan

Veldm. Montgomeryweg 25 te SOESTERBERG alwaar een kosteloos afschrift kan worden

Samengestelde Jaarrekening p. 7 / 23

2.1 Balans (na resultaatbestemming)

ACTIVA

€ € € €

VASTE ACTIVA

Materiële Vaste Activa

Bedrijfsmiddelen -   -

VLOTTENDE ACTIVA

Voorraden

Onderhanden werk -   -

Materialen -   -

-   -

Vorderingen en overlopende activa

Debiteuren 1.538   -

Omzetbelasting -   -

Loonheffingen -   -

Vennootschapsbelasting -   -

Vorderingen op groepsmaatschappijen -   -

Vorderingen op participanten en overige deelnem. -   -

Overige vorderingen en overlopende activa -   -

1.538   -

Effecten

Beursgenoteerde aandelen en obligaties -   -

Liquide middelen

Banktegoeden 4.988   13.195

TOTAAL ACTIVA 6.526   13.195

31 december 2015 31 december 2014

Samengestelde Jaarrekening p. 8 / 23

2.1 Balans (na resultaatbestemming)

PASSIVA

€ € € €

VASTE PASSIVA

Ondernemingsvermogen

Continuïteitsreserve 4.216   14.293

Bestemmings- en overige reserves -   -

4.216   14.293

Voorzieningen

Garantievoorziening producten/diensten -   -

Overige voorzieningen -   -

-   -

VLOTTENDE PASSIVA

Handelscrediteuren -   2.607

Schulden aan kredietinstellingen -   -

Omzetbelasting 1.054   3.841-

Loonheffingen -   -

Vennootschapsbelasting -   -

Schulden aan groepsmaatschappijen -   -

Schulden aan participanten en overige deelnemingen -   -

Overige schulden en overlopende passiva 1.256   137

2.310   1.097-

TOTAAL PASSIVA 6.526   13.195

31 december 2015 31 december 2014

Samengestelde Jaarrekening p. 9 / 23

2.2 Staat van baten en lasten

€ € € €

Projectopbrengsten en -subsidies 16.712   77.963

Giften & overige opbrengsten -   26.775

Som der baten 16.712   100,0% 104.738   100,0%

Direct aan de baten gerelateerde kosten 24.543   -- 75.349   71,9%

Bruto stichtingsresultaat 7.831-   -- 29.388   28,1%

Personeelskosten 35   0,2% 283   0,3%

Managementfee -   -- -   --

Afschrijvingen vaste activa -   -- -   --

Overige bedrijfskosten 2.091   12,5% 14.714   14,0%

Som der lasten 2.126   12,7% 14.997   14,3%

Netto stichtingsresultaat 9.957-   -- 14.392   13,7%

Rentebaten en soortgelijke opbrengsten -   -- -   --

Rentelasten en soortgelijke kosten 119   0,7% 99   0,1%

Som der financiële baten en lasten 119-   99-

Resultaat uit gewone bedrijfsuitoefening 10.077-   -- 14.293   13,6%

Buitengewone baten -   -- -   --

Buitengewone lasten -   -- -   --

-   -

Resultaat onderneming (voor belastingen) 10.077-   -- 14.293   13,6%

2015 2014

Samengestelde Jaarrekening p. 10 / 23

2.3 Toelichting op de jaarrekening

Algemeen

Belastingplicht

Doelstelling, activiteiten en vestigingsplaats

Zie hetgeen hierover vermeld is bij paragraaf 1.2.2 en 1.2.4

Afrondingen

Grondslagen financiële verslaggeving (waardering en resultaatbepaling)

Grondslagen voor waardering

Algemeen

Continuïteitsbeginsel

VASTE ACTIVA

Materiële vaste activa

Reguliere afschrijvingpercentages

Bedrijfsgebouwen: 3%   Machines en installaties, Vervoermiddelen 10-20%

Bedrijfsinventaris 10-20%

De jaarrekening is opgesteld in overeenstemming met in Nederland algemeen aanvaarde grondslagen voor